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   Tuote                                                            

Tuotekoodi: FIREPROTECT2AC
Valmistaja: Ajax

   Tekniset tiedot                                             

Tuoteryhmä: Ajax Jeweller (230V ja paristo)
Valmistaja: Ajax
Tunnistustyyppi: Optinen + lämpö + häkä
Tuotelaji: Langaton paloilmaisin AC
Valmistajan
tuotesivu: Ajax.systems

Lämpö-/savu-/häkä-/yhdistelmäilmaisimet

Sireeni 85 dB ja merkkivalot

Testi- ja vaimennuspainike

230 V AC, paristovarmennus

0° - +50°C, 122 x 122 x 54 mm

FireProtect 2 AC on kotitalouksien paloturvallisuuteen suunniteltu verkkovirtaan kytkettävä,
paristovarmennettu ilmaisin. FireProtect 2 AC -malliston vaihtoehdoista löytyvät ilmaisimet niin
lämpö-, savu- kuin häkätunnistimilla sekä näiden yhdistelmät. Ilmaisimia on saatavilla mustana ja
valkoisena.

Siirry tilaamaan FireProtect 2 AC -tuotteita tai tutustu Ajax Jeweller -tuoteryhmään

Optisen ilmaisimen ainutlaatuinen savukammio, joka on pölytiivis ja läpipääsemätön hyönteisille, ei
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vaadi säännöllistä puhdistusta. Optinen kaksoisspektrianturi erottaa välittömästi savun höyrystä.

Lämpöilmaisimen kaksi termistoria reagoivat nopeasti synteettisten materiaalien palamiseen ja
nopeaan lämmönnousuun. Tämä kaikki yhdessä kehittyneen ohjelmiston kanssa minimoi väärät
hälytykset.

Häkäilmaisin on suositeltavaa asentaa kaikkiin tiloihin, joissa on tulisija, tai esimerkiksi autotalliin tai
askartelutilaan. Kemiallisen häkäsensorin käyttöikä on 10 vuotta, minkä jälkeen ilmaisin tulee vaihtaa
uuteen.

FireProtect AC -ilmaisimet voidaan ketjuttaa Ajax Hub -keskuksen kautta, mutta hälytys kulkee myös
ilmaisimelta ilmaisimelle, mikäli yhteyttä keskukseen ei ole.

Tuotteet liitetään 230 V verkkovirtaan, ja niissä on ilmaisimen koko eliniän kestävä paristovarmennus.
Paristo ei ole vaihdettavissa vaan ilmaisimet on korvattava uusilla, kun niiden käyttöikä on lopussa.

Harkittu muotoilu, SmartBracket-asennuspohja, WAGO 221 -liittimet ja sovelluksen kautta tehtävät
asetukset tekevät asennusprosessista mukavan ja helpon.
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